



ANS INDUSTRIES LTD.

(CIN-L15130HR1994PLC032362)
Regd Office : 136 KM, Vill & P.O.-Shamgarh , District-Karnal, Haryana-132116
Website : www.ansfoods.com, E-mail id - ansagro.limited@gmail.com

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR 4TH QUARTER AND YEAR ENDED 31STMARCH, 2018

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year to date Ended	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
I	Total Income from operations	41.81	130.50	142.18	352.49	556.51
II	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
III	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
IV	Net Profit/(Loss) for the period after tax & exceptional items	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
V	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax & other comprehensive income)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
VI	Paid-up equity share capital (Face Value Rs. 10 per share)	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56
VII	Earnings per equity share of Rs.10 /each for continuing operations and discontinuing operations					
	(a) Basic	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00
	(b) Diluted	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00

NOTES:

- The above results is an extract of detailed format of 4th quarter and year ended 31st March, 2018 filed with Stock Exchange (BSE) as per Reg 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and full format is available on the website of the company and BSE.
- The Company has adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) from April, 2017 with a transition date of April 1, 2017 and accordingly these results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised practices and policies to the extent possible.
- The Statutory Auditors have carried out the Audit of the results and issued unmodified opinion on the same.
- Figures for the previous year / period have been re-arranged wherever necessary.
- The Ind AS compliant results pertaining to period ended March 31, 2017 have not been subject to audit however the management has exercised due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.
- The reconciliation of Net Profit or Loss reported in accordance with Indian GAAP to Total Comprehensive in accordance with Ind AS is given below:

(Rs.in lakhs)

Particulars	Quarter ended 31-03-2017	Year ended 31-03-2017
Profit (Loss) after Tax as reported under previous GAAP	0	0
Actual Gain (loss) on employees defined benefits plan recognised in other comprehensive income	0	0
Impact on fair value Adjustment	0	0
Profit (Loss) after Tax as reported under IND AS	0	0

AUDITED STANDALONE SEGMENT RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED FOR THE 4TH QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year to date ended	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Segment Revenue					
	(a) Process Foods Unit	41.81	130.50	142.18	352.49	556.51
	(b) Constructions	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total revenue from operations	41.81	130.50	142.18	352.49	556.51
2	Segment Results before finance cost and tax					
	(a) Process Foods Unit	13.49	-27.28	-74.80	-20.51	-57.30
	(b) Constructions					
	Total Segment profit/(loss) before finance costs and tax	13.49	-27.28	-74.80	-20.51	-57.30
	Less: Finance Cost	0.00	6.06	0.00	0.00	0.00
	Profit/(loss) before tax	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
	Less: Tax Expenses					
	Profit/(loss) after tax	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
3	Segment Assets					
	(a) Process Foods Unit	2105.88	3143.95	3268.65	2105.88	3268.65
	(b) Constructions					
	(c) Unallocated					
	Total Segment Assets	2105.88	3143.95	3268.65	2105.88	3268.65
4	Segment Liabilities					
	(a) Process Foods Unit	789.92	2285.07	1910.07	789.92	1910.07
	(b) Constructions					
	(c) Unallocated					
	Total Segment Liabilities	789.92	2285.07	1910.07	789.92	1910.07
5	CAPITAL EMPLOYED (Segment Assets - Segment Liabilities)					
	(a) Process Foods Unit	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56
	(b) Constructions					
	(c) Unallocated					
	TOTAL	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56

For ANS industries Limited
Sd/-
(Mehinder Sharma)
Managing Director
DIN-00036252
E-156,GK-1,New Delhi-110048

Date : 29-05-2018
Place : New Delhi

PUBLIC WORKS DEPARTMENT NOTICE INVITING e-TENDERS

The Executive Engineer South Building (M) PWD, P.T.S., Malviya Nagar, New Delhi invites on behalf of President of India online **Percentage Rate/Item Rate** Tender/bid from approved and eligible contractor of CPWD, those of appropriate list of MES, BSNL and other state Govt. Departments dealing with buildings and roads and other experienced contractors who satisfy the criteria of execution of similar works for Following works:-

(1). NIT No.18/EE/PWD/South Building (M)/2018-19 Tender ID 2018_PWD_151537_1 Name of work:- "A/R & M/O PTS colony under SD-II, South Building (M), P.T.S. Malviya Nagar during 2018-19. (SH: Miring of inspecting vehicle for South Building Maintenance)". Estimated Cost Rs.5,92,032/- Earnest Money Rs. 11,841/- Period of completion 12 (Twelve) Months. Last Date and time of submission of tender Through website <https://govtprocurement.delhi.gov.in> on 02/06/2018:15:00 PM, Date and Time of opening of tender 02/06/2018:15:30 PM.

(2). NIT No. 19/EE/PWD/South Building (M)/2018-19 Tender ID 2018_PWD_151540_1.

Name of work:- "A/R & M/O District Court Complex, Saket, New Delhi during 2018-19. (SH: Making arrangement for water tankers)". Estimated Cost Rs.11,91,040/- Earnest Money Rs. 23,821/- Period of completion 03 (Three) Months, Last Date and time of submission of Tender Through website <https://govtprocurement.delhi.gov.in> on 02/06/2018:15:00 PM, Date and Time of opening of tender 02/06/2018 : 15:30 PM.

(3). NIT No.20/EE/PWD/South Building (M)/2018-19 Tender ID 2018_PWD_151545_1, Name of work:- "A/R & M/O to District Court Complex, Saket, New Delhi, Dg- 2018-19 (SH: Redevelopment of rain water harvesting pits and cleaning of Sewer line of Residential, Non-Residential Complex and Family Court, Saket New Delhi)". Estimated Cost Rs.13,29,120/- Earnest Money Rs. 26,582/- Period of completion 45 (Forty Five) Days, Last Date and time of submission of Tender Through website <https://govtprocurement.delhi.gov.in> on 02/06/2018:15:00 PM, Date and Time of opening of Tender 02/06/2018:15:30 PM.

(4). NIT No.21 /EE/PWD/South Building (M)/2018-19 Tender ID 2018_PWD_151551_1. Name of work:- "A/R & M/O DIPSAR Complex Sec-III Pushp Vihar M.B. Road New Delhi. (SH: Treatment of termite problem of girls, boys hostel, residential quarters and main building). Estimated Cost Rs. 8,77,303/- Earnest Money Rs.17,546/- Period of completion 02(Two) Months, Last Date and time of submission of Tender Through website <https://govtprocurement.delhi.gov.in> on 04/06/2018:15:00 PM, Date and Time of opening of Tender 04/06/2018: 15:30 PM.

(5). NIT No. 22/EE/PWD/South Building (M)/2018-19 Tender ID 2018_PWD_151561_1. Name of work:- "Repair and replacement of old toilets (ladies & gents at FF, SF & TF) of admin block in DCP Office, South District, Hauz Khas, New Delhi", Estimated Cost Rs. 15,92,982/- Earnest Money Rs. 31,860/- Period of completion 02(Two) Months, Last Date and time of submission of Tender Through website <https://govtprocurement.delhi.gov.in> on 04/06/2018:15:00 PM, Date and Time of opening of Tender 04/06/2018: 15:30 PM.

The Bid/Tender form and other details can be obtained from the website:- <https://govtprocurement.delhi.gov.in>.

DIP/Shabdarth/0596/18-19

ग्राहकों को सुरक्षित बैंकिंग के बारे में बताएगा रिजर्व बैंक

नई दिल्ली, (भाषा)। भारतीय रिजर्व बैंक 4 से 8 जून तक बैंक ग्राहकों को सुरक्षित बैंकिंग के बारे में जानकारी देने का अभियान चलायेगा। बैंक की हर साल इस तरह का आयोजन करने की योजना है। बैंक सूत्रों ने यह जानकारी दी। आधुनिक प्रौद्योगिकी से लैस ऑनलाइन बैंकिंग, डेबिट, क्रेडिट कार्ड के इस्तेमाल के इस दौर में ग्राहकों को सुरक्षित बैंकिंग की जानकारी काफी महत्वपूर्ण है। इन पांच दिनों में देशभर में बैंक अपने ग्राहकों को सुरक्षित बैंकिंग के बारे में समुचित जानकारी उपलब्ध करावेंगे। दिल्ली में चार जून को इस कार्यक्रम की शुरुआत रिजर्व बैंक के क्षेत्रीय निदेशक द्वारा की जायेगी। इस दौरान पंजाब एण्ड सिंध बैंक, पंजाब नेशनल बैंक और आरिएंटल बैंक आफ कामर्स के प्रमुख अधिकारी भी मौजूद रहेंगे। सूत्रों ने बताया कि बैंकिंग के दौरान ग्राहकों को कई बार दिक्कतें आती हैं। कई बार एटीएम धोखाधड़ी के मामले भी सामने आए हैं। लेकिन इसमें ग्राहकों को घबराने की कतई जरूरत नहीं है क्योंकि उन्होंने यदि इसकी सूचना समय पर बैंक को दे दी है तो उनका जोखिम खत्म हो गया है और अब आगे यह बैंक की जिम्मेदारी हो जाती है।

वेदांता को इलेक्ट्रोस्टील के लिए 5,320 करोड़ के अग्रिम भुगतान की अनुमति

नई दिल्ली, (भाषा)। राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण एनसीएलएटी ने वेदांता लि. को इलेक्ट्रोस्टील स्टील्स के अधिग्रहण के लिए ढुणदाताओं को 5,320 करोड़ रुपये के अग्रिम भुगतान की अनुमति दे दी है। दो सदस्यीय पीठ ने हालांकि, यह भी कहा कि भुगतान रेनेसां स्टील द्वारा वेदांता की बोली को चुनौती देने वाली याचिका के नतीजे पर निर्भर करेगा। एनसीएलएटी के चेयरमैन न्यायमूर्ति एस जे मुखोपाध्याय की अगुवाई वाली पीठ ने कहा, इसके संबंधित रहने तक, संबंधित पक्ष भंडारण निपटान योजना के अनुरूप काम कर सकते हैं निपटान आवेदक इस अपील के आदेश के अनुरूप ढुणदाताओं की समिति के पास अग्रिम राशि जमा कर सकते हैं।

एनएस इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

(CIN: L15130HR1994PLC032362)
पंजीकृत कार्यालय: 136 किमी, गांव एवं डाकघर: शामगढ़, जिला-करनाल, हरियाणा-132116 Website: www.ansfoods.com, Email ID: ansagro.limited@gmail.com

31 मार्च, 2018 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वर्ष के लिए एकल लेखापरीक्षण विवरण परिणामों का मासिक विवरण

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष तिथि	
		31.03.2018 लेखापरीक्षित	31.12.2017 अलेखापरीक्षित	31.03.2017 लेखापरीक्षित	31.03.2018 लेखापरीक्षित	31.03.2017 लेखापरीक्षित
I	प्रचालनों से कुल आय	41.81	130.50	142.18	352.49	556.51
II	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर एवं अपवादालक मदों से पूर्व)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
III	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादालक मदों के बाद)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
IV	कर एवं अपवादालक मदों के पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
V	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर और अन्य व्यापक आय के बाद अवधि के लिए लाभ/(हानि) शामिल)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
VI	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10 प्रति शेयर)	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56
VII	नियमित एवं अनियमित प्रचालनों के लिए रु. 10/- प्रति इक्विटी शेयर अर्जन					
	क) मूल	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00
	ख) डायल्यूटिड	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00

टिप्पणी: 1. उपरोक्त परिणाम सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल 31 मार्च, 2018 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वर्ष के विस्तृत प्रारूप का सारांश है और पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट और बीएसई की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
2. कम्पनी ने पारगमन तिथि 1 अप्रैल, 2017 से भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एस) को अपनाया है और तदनुसार इन परिणामों को कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 एवं लागू सीमा तक अन्य मान्यताप्राप्त पद्धतियों एवं नीतियों के अंतर्गत निर्धारित (भारतीय लेखाकरण मानक) नियम 2015 (इंड एस) के अनुरूप तैयार किया गया है।
3. सांविधिक लेखापरीक्षकों ने परिणामों की लेखापरीक्षा की है और इन पर अपरिवर्तित विचार जारी किया है।
4. जहां कहीं आवश्यक हुआ, पिछले वर्ष/अवधि के आंकड़ों को पुनः व्यवस्थित किया गया है।
5. 31 मार्च 2017 को समाप्त अवधि के लिए इंड एस अनुपालन परिणामों लेखापरीक्षा के अधीन नहीं है तथापि, प्रबंधन ने ऐसे वित्तीय परिणामों को नियम एवं सही रूप देने के लिए उचित उद्यम का उपयोग किया है।
6. भारतीय जीएपी के अनुरूप निवल लाभ या दर्ज की गई हानि के पुनर्मिलान के लिए इंड एस के अनुसार कुल व्यापक आय जोचे दी गई है: रु. लाख में

विवरण	31.03.2017 को समाप्त तिमाही	31.03.2017 को समाप्त वर्ष
पिछले जीएपी के अंतर्गत दर्ज अनुसार कर पश्चात लाभ/(हानि)	0	0
अन्य व्यापक आय में मान्यताप्राप्त कर्मचारी परिभाषित योजना पर भासातविक अर्जन/(हानि)	0	0
अंकित मूल्य समायोगन पर प्रभाव	0	0
इंड एस के अधीन दर्ज कर पश्चात लाभ/(हानि)	0	0

31 मार्च, 2018 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वर्ष के लिए एकल लेखापरीक्षण विवरण परिणाम एवं नियंत्रित पूंजी

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष तिथि	
		31.03.2018 लेखापरीक्षित	31.12.2017 अलेखापरीक्षित	31.03.2017 लेखापरीक्षित	31.03.2018 लेखापरीक्षित	31.03.2017 लेखापरीक्षित
1	खण्ड राजस्व					
	क) प्रसंस्कृत खाद्य इकाई	41.81	130.50	142.18	352.49	556.51
	ख) निर्माण	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	प्रचालनों से कुल राजस्व	41.81	130.50	142.18	352.49	556.51
2	वित्तीय लागत एवं कर पूर्व खण्ड परिणाम					
	क) प्रसंस्कृत खाद्य इकाई	13.49	-27.28	-74.80	-20.51	-57.30
	ख) निर्माण					
	वित्तीय लागत एवं कर पूर्व कुल खण्ड लाभ/(हानि)	13.49	-27.28	-74.80	-20.51	-57.30
	घटाएं: वित्तीय लागत	0.00	6.06	0.00	0.00	0.00
	कर पूर्व लाभ/(हानि)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
	घटाएं: कर व्यय					
	कर पश्चात लाभ/(हानि)	13.49	-33.34	-74.80	-20.51	-57.30
3	खण्ड परिसम्पत्तियां					
	क) प्रसंस्कृत खाद्य इकाई	2105.88	3143.95	3268.65	2105.88	3268.65
	ख) निर्माण					
	ग) अनाबंटनीय					
	कुल खण्ड परिसम्पत्तियां	2105.88	3143.95	3268.65	2105.88	3268.65
4	खण्ड देवताएं					
	क) प्रसंस्कृत खाद्य इकाई	789.92	2285.07	1910.07	789.92	1910.07
	ख) निर्माण					
	ग) अनाबंटनीय					
	कुल खण्ड देवताएं	789.92	2285.07	1910.07	789.92	1910.07
5	नियोजित पूंजी (खण्ड परिसम्पत्तियां-खण्ड देवताएं)					
	क) प्रसंस्कृत खाद्य इकाई	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56
	ख) निर्माण					
	ग) अनाबंटनीय					
	कुल	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56

कृते एनएस इण्डस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता./-
(मेहिनंद शर्मा)
प्रबंध निदेशक
सीआईएन : 00036252
ई-156, पीके-1, नई दिल्ली-110048
दिनांक: 29.05.2018
स्थान: नई दिल्ली